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Sarjalisenssin keskeiset periaatteet 
 
Tämä sarjalisenssi ja sen periaatteet on hyväksytty Suomen Ringetteliiton liittohallituksessa.  
 
Sarjalisenssin tavoitteena on ringeten kilpailutoiminnan laadun kehittäminen Suomessa. 
Periaatteena on, että kaikki kilpailutoimintaan osallistuvat seurat noudattavat samoja 
minimilaatustandardeja. 
 
Kilpailutoimintaan osallistuvat seurat sitoutuvat noudattamaan voimassa olevia Suomen 
Ringetteliitto ry:n sääntöjä, lajin kilpailusääntöjä, kurinpitosääntöjä ja sarjalisenssin ohjeita, jotka 
tarkentavat ja täydentävät näiden sarjojen osalta kilpailusääntöjä.  

Sarjalisenssihakemus 

Seura hakee sarjalisenssiä ringeten SM-sarjan ja Ykkössarjan kilpailutoimintaan kaudelle 2025-
2026 tulospalvelun kautta. Mikäli ko. lisenssi myönnetään, sitoutuu seura: 

1. Noudattamaan sarjalisenssin keskeisiä periaatteita sekä liiton toimintoja hallinnoivien 

elinten tekemiä päätöksiä. 

2. Siihen, että toimitetut asiakirjat ja tiedot on kaikilta osin täytetty, ja että ne ovat 

oikeansisältöisiä.  

3. Luovuttamaan lisenssin myöntäjälle oikeuden tutkia seuraa ja sellaisia asiakirjoja ja tietoja, 

joilla on merkitystä lisenssimenettelyn kannalta.  

4. Ilmoittamaan lisenssin myöntäjälle hakemuksen jättämisen jälkeen kaikista merkittävästi 

talouteen vaikuttavista tai muista merkittävistä muutoksista. 

Suomen Ringetteliiton toimielimet sitoutuvat lisenssihakemuksia käsitellessään toimimaan 
puolueettomasti ja vaitiolovelvollisuutta noudattaen, auttamaan ja opastamaan seuroja 
lisenssimääräysten sisältämien vaatimusten voimaansaattamisessa sekä valvomaan näiden 
lisenssimääräysten noudattamista. 

 

 Allekirjoitus ja varsinainen lisenssihakemus toteutetaan täyttämällä 
 tulospalvelussa seuran tunnuksilla sähköinen sarjaan ilmoittautuminen. 

  

https://www.ringette.fi/app/uploads/2025/01/SRiL_saannot_hyvaksytty_syyskokouksessa_30.10.2021_rekisteroity_8.12.2021.pdf
https://www.ringette.fi/app/uploads/2025/01/SRiL_saannot_hyvaksytty_syyskokouksessa_30.10.2021_rekisteroity_8.12.2021.pdf
https://www.ringette.fi/app/uploads/2025/04/Kilpailusaannot-2025-2026.pdf
https://www.ringette.fi/materiaalipankki/ringetteliiton-ohjeet-ja-saannot/
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Sarjalisenssin ohjeet 

Nämä ohjeet tarkentavat ja täydentävät kilpasarjojen osalta kilpailusääntöjä 2025-2026. 
 

 
1. Joukkueiden määrä kaudella 2025-2026 

Ringeten SM-runkosarjassa pelaa kaudella 2025-2026 kahdeksan (8) joukkuetta. 
 
SM-jatkosarjassa pelaa kuusi (6) joukkuetta ja SM-karsintasarjassa Ykkössarjan 
alkusarjan osallistujamäärästä riippuen viisi (5) tai kuusi (6) joukkuetta. 
 
Ykkössarjan alkusarjan osallistujamäärästä riippuen 3-4 parhaiten sijoittunutta 
joukkuetta jatkaa SM-karsintasarjaan ja loput Ykkössarjaan. 
 

2. Sarjajärjestelmä 
Kilpasarjojen sarjajärjestelmät kts. Kilpailutoiminnan kuvaus. 
 

3. Otteluiden järjestäminen 
Ringeten SM- ja Ykkössarjassa pelaaville seuroille toimitetaan ottelun aikataulutus (liite 
1), jonka perusteella järjestetään ringeten SM- ja Ykkössarjan ottelut. 
  
Kaikkien kentän osien ja teknisten varusteiden tulee täyttää Ringeten laji- ja 
Kilpailusääntöjen määräykset.  
 
Ottelun aikana pelikentän yllä on pelivalaistus. Mahdollisista valaistuksen 
lisäkustannuksista vastaa ottelujärjestelyistä vastaava seura. 
 
Ottelupaikalla on oltava varasuunnitelma mahdollista pelikellon tai 30s 
hyökkäysaikakellon rikkoontumista varten. 
 
Ottelujärjestelyistä vastaava seura tilastoi jokaisen kotiottelunsa liiton LIVE-
tulospalvelussa kausittain annetun erillisen ohjeistuksen mukaisesti.  
 
Ottelujärjestelyistä vastaava seura on velvollinen kuvaamaan ottelun liiton tarjoamille 
alustoille striimattuna ja/tai tallenteena. Sarjakohtaiset velvoitteet ovat yksilöitynä 
kohdassa 8. 
 
Käytössä on oltava riittävä nettiyhteys tulospalvelun ja striimauksen toteuttamiseksi. 
 
Katsojia varten on oltava asialliset tilat. SM-runko- ja -jatkosarjan otteluissa sekä playoff-
otteluissa joukkueilla tulee olla käytössään vähintään 200 hengen istumapaikallinen 
katsomo. Ottelujärjestelyistä vastaava seura on vastuussa siitä, että yleinen järjestys 
katsomossa ja ottelupaikalla säilyy pelin aikana ja sen jälkeen. 
 
Ottelujärjestelyistä vastaavalla seuralla on oltava ottelutapahtumaa varten turvallisuus- ja 
pelastussuunnitelma. 
 
Ottelujärjestelyistä vastaava seura vastaa kotiottelunsa järjestelykuluista. Vierasjoukkue 
huolehtii omista matka- ja majoituskuluistaan. Kaikissa pudotuspeleissä 

file:///C:/Users/HerttaliisaTuure/Downloads/Liiton-alainen-kilpailutoiminta-2025-2026.pdf
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ottelujärjestelyistä vastaava seura vastaa kotiottelunsa järjestelykuluista ja vierasjoukkue 

omista matka-, majoitus-, ruokailu- ym. kuluistaan. 
 

4. Kilpailusääntöjen poikkeukset 
B1.1 Joukkueet 
SM-sarjan (SM-runko- ja -jatkosarja) otteluun osallistuvalla joukkueella pitää olla 
vähintään 10 ja sillä voi olla enintään 20 pelaajaa, joista yhden on oltava maalivahti. 
 
B2.2 Osanotto kilpailuihin 
SM-runkosarjaan paikkaa vahvistettaessa edellytetään, että:  
- joukkueessa on vähintään 14 nimettyä pelaajaa. 

Tilanteissa, joissa SM-joukkueella (SM-runko- tai -jatkosarja) ei ole sairastumisten tai 
loukkaantumisien takia asettaa riittävää kokoonpanoa, luetaan seuran B-ikäiset pelaajat  
joukkueen kokoonpanoon. 
 
B2.4. Ottelun luovuttaminen ja kilpailusta luopuminen 
- Jos joukkueessa ei ole SM-sarjan (SM-runko- tai -jatkosarja) ottelun alkaessa 

vähintään kymmentä pelaajaa, joista yksi on maalivahti, katsotaan joukkueen 

luovuttaneen ottelun. 

Kilpailunjärjestäjä voi tapauskohtaisesti erillisen anomuksen ja toimitettujen todistusten 
(loukkaantuneet ja sairastuneet) perusteella päättää SM-sarjan (SM-runko- tai -
jatkosarja) ottelun siirrosta toiseen ajankohtaan sekä sallia joukkueen pelaamisen 
jatkumisen sarjassa ja sen ehdot.  
 
Kilpailunjärjestäjällä on oikeus vaatia joukkuetta toimittamaan tarvittavat anomukset ja 
todistukset, joihin vedoten joukkue anoo ottelun siirtämistä. Anomukset ja todistukset 
tulee toimittaa seuran tai jaoksen puheenjohtajan sekä joukkueenjohtajan toimesta 
allekirjoitettuina. 

Kilpailunjärjestäjä määrittelee kaikille siirretyille ottelulle uudet ajankohdat. 
 

B2.5 Ottelun järjestäminen 
SM-runko-, jatko- ja karsintasarjan otteluiden alkamisaika ja pelipaikka on tiedotettava 
sarjapäällikölle ja ottelun vastustajalle viimeistään 10 vuorokautta ennen ottelua. 
Määräyksen rikkomisesta voidaan tapauskohtaisesti määrätä kilpailutyöryhmän 
päätöksellä ottelukohtainen 200€ sakko. 
 
B2.10 Otteluiden alkamisaika 
SM-sarjassa (SM-runko- ja -jatkosarja) ottelut alkavat arkisin kello 18.30-19.30. 
 

5. Erotuomarit ja otteluvalvojat 
Erotuomari- ja toimitsijatyöryhmä (ETT) nimeää erotuomarit kaikkiin SM-sarjan otteluihin 
(SM-runkosarja, SM-jatkosarja, SM-karsintasarja, SM playoff ja SM nousukarsinnat). 
Tuomariasettelija nimeää erotuomarit Ykkössarjan alkusarjan ja Ykkössarjan otteluihin. 
 
Otteluvalvojaa käytetään SM-jatkosarjan kaikissa välierissä ja finaaleissa sekä 
pronssiottelussa. ETT:n päätöksellä otteluvalvojia voidaan määrätä myös muihin 
otteluihin. ETT päättää ottelut, joihin otteluvalvoja määrätään. 
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Kilpailun järjestäjällä on oikeus nimetä Ykkössarjan otteluun otteluvalvoja.  
 
SM-runkosarjan, SM-jatkosarjan ja SM-karsintasarjan otteluun voidaan määrätä ns. back 
up -tuomari. Back up -tuomari määrätään SM-jatkosarjan kaikkiin välieriin ja finaaleihin 
sekä pronssiotteluun, joissa back up -tuomari käyttää hyökkäysaikakelloa. 
 
Ykkössarjan otteluun voidaan määrätä ns. back up -tuomari. 
 
SM-sarjassa (SM-runkosarja, SM-jatkosarja, SM-karsintasarja, SM playoff ja SM 
nousukarsinnat) ja Ykkössarjassa (Ykkössarjan alkusarja ja Ykkössarja) seurat maksavat 
kotiotteluista liittohallituksen vahvistamien erotuomaripalkkioiden mukaisen 
ottelukohtaisen maksun. Liitto lähettää erotuomarilaskut kauden alussa päätetyn 
maksujärjestelmän ja maksuaikataulun mukaisesti. Mahdollisten otteluvalvojien ja back 
up -tuomareiden palkkiot ja korvaukset sisältyvät laskutettuihin erotuomarikuluihin. 
 

6. Sarjaseminaarit, kehitystyöryhmä ja pelaajafoorumi 
Liitto järjestää keväällä kauden päättyessä ja syksyllä kauden alkaessa sarjaseminaarin. 
Jokainen SM-runkosarjaan tai Ykkössarjan alkusarjaan osallistuva seura on velvollinen 
osallistumaan seminaariin vähintään yhdellä edustajalla. 
 
SM-runko- ja jatkosarjojen seuroja velvoitetaan osallistumaan myös SM-sarjan 
kehitystyöryhmän tapaamisiin. Kyseisten sarjojen joukkueiden tulee asettaa 1-2 
pelaajaedustajaa pelaajafoorumiin. 
 
Sarjaseminaariin osallistumattomalle SM-runkosarjan seuralle määrätään 200€ sakko. 
Tämä koskee myös SM-sarjan kehitystyöryhmän tapaamisia. 
 

7. Viestintä 
Jokaisella kilpailutoimintaan osallistuvalla joukkueella tulee olla 15.8. mennessä nimetty 
viestintävastaava.  
 
Viestintävastaavia suositellaan olevan kaksi henkilöä per joukkue, joista toisen vastuulla 
on sosiaalisen median kanavat ja toisella erikseen sovitut tiedottamiseen liittyvät 
tehtävät.  
 
Viestintävastaavat toimivat liiton yhteyshenkilöinä ja vastaavat esimerkiksi 
otteluraporttien toimittamisesta sovitusti ja sisällöntuotannosta. Liitto täsmentää 
viestintävastaavien roolia ja järjestää viestintävastaavien koulutuksen ennen kauden 
alkua. Liitto suosittelee, että viestintävastaavista ainakin toinen on joukkueen 
toimihenkilö. 
 

8. Otteluiden striimausvastuut 
Otteluiden striimaus velvoitetaan SM-runko-, -jatko- ja -karsintasarjan otteluista. SM-
runko- ja -jatkosarjan lähetyksissä edellytetään selostus (min. 1 selostaja). SM-
karsintasarjan otteluissa selostajat ovat suositeltavia. 

 
Liitto ja sen valitsema yhteistyökumppani määrittelevät kausittain ja sarjavaiheittain mitkä 
ottelut liitto tuottaa. Liitto vastaa näistä tuotantokuluista. Ottelujärjestelyistä vastaavan 
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seuran on huolehdittava ennakkoon toimitetun ohjeistuksen mukaisista järjestelyistä sekä 
järjestettävä kuvaajalle ja selostajille riittävä tila katsomosta.  
 
Liitto täsmentää ohjeita striimauksen suorittamisesta ja alustan käytöstä ennen kauden 
otteluiden alkua järjestettävässä sarjaseminaarissa.  
 
Striimausvelvoitteen rikkomisesta voidaan määrätä 200€ ottelukohtainen sakko. 
 
Kaikissa striimattavissa otteluissa edellytetään katsomoita suojaavien verkkojen 
poistamista ottelun ajaksi kuvauksen laadun varmistamiseksi. Ottelun jälkeen verkot on 
palautettava paikoilleen. 
 
Jos verkkoja ei poisteta striimauksen ajaksi, joukkueelle määrätään 50€ ottelukohtainen 
sakko. 
 

9. Antidoping ja kilpailumanipulaation ehkäiseminen 
Ottelujärjestelyistä vastaavan seuran tulee varmistaa, että ottelupaikalta löytyy erilliset 
tilat doping-testauksia varten. 
 
Kaikilla joukkueen jäsenillä (pelaajat, toimihenkilöt) tulee olla suoritettuna ja voimassa 
olevana SUEK:n Puhtaasti Paras -verkkokoulutus ennen kauden ensimmäistä ottelua.  
 
Joukkueenjohtaja vastaa siitä, että kaikki joukkueen ottelukokoonpanoon ilmoitetut 
henkilöt ovat suorittaneet koulutuksen. Kilpailunjärjestäjän kysyessä, suoritukset on 
kyettävä todentamaan. 
 

10. Urheilutoiminnan vaatimukset 
Seuralla tulee olla nimettynä valmennuspäällikkö ja erotuomarivastaava. 
 
Joukkueen päävalmentajalla tulee olla 2-tason valmentajakoulutus tai vastaava 
suoritettuna tai meneillään kuluvan kauden aikana. Joukkueen muille valmentajille 
vastaavaa koulutustasoa suositellaan.  
 
Kaikilla joukkueen toimihenkilöillä tulee olla suoritettuna ja voimassa olevana Vastuullinen 
valmentaja -verkkokoulutus.  
 
Seuralla tulee olla pelaajapolku ja seuran kehityssuunnitelma. Seuralla tulee olla vähintään 
kolme juniorijoukkuetta ja ringettekoulu. 
 
Suositellaan pelaaja- ja valmentajasopimuksen tekemistä kaikkien ottelukokoonpanossa 
olevien pelaajien ja valmentajien kanssa minimissään liiton mallisopimuksen mukaisesti. 
Lisäksi suositellaan toimihenkilösopimuksia muiden mukana olevien kanssa, mukaillen 
pelaaja- ja valmentajasopimuksia. 
 

11. Sakkomaksut 
Sarjalisenssisopimuksessa ja sen liitteissä, sarjoihin liittyvien ohjeiden ja määräysten 
laiminlyönnistä kilpailun järjestäjä voi antaa rikkoneelle seuralle huomautuksen tai 
määrätä sarjalisenssisopimuksen määräämät sakkomaksut. Laiminlyönneistä seuraavat 
sakkomaksut voidaan määrätä enintään sarjalisenssisopimuksessa sekä niihin liittyvissä 
ohjeissa ja määräyksissä mainittujen summien suuruisina. 
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Sarjapaikkahakemuksen ja sekä niihin liittyvien ohjeiden ja määräysten mukaisista 
toimenpiteistä päättää Kilpailutyöryhmä tai liittohallitus. Näitä ovat esim. sarjalisenssin 
velvoitteiden laiminlyönneistä seuralle tai sen jäsenille määrättävät sakkomaksut. 
Kurinpitosääntöjen mukaisista rangaistuksista päättää liiton kurinpitäjä tai liiton 
kurinpitoryhmä. 
 

12. SM-sarjan täydentäminen 
Jos SM-runkosarjaan oikeutettu seura jättää vahvistamatta sarjapaikkansa tai luopuu 
sarjasta sarjapaikan vahvistamisen jälkeen, kilpailun järjestäjä käsittelee luopumisen 
vaikutukset sarjaan.  
 
Jos sarjaa täydennetään luopumisen vuoksi, tarjotaan avointa sarjapaikkaa kaudella 
2024-2025 SM-karsintasarjassa pelanneille joukkueille sarjan sijoitusten mukaisessa 
järjestyksessä.  
 

13. Sarjapaikan vahvistaminen ja sarjasta luopuminen 
SM-runkosarjaan oikeutetun ja Ykkössarjaan ilmoittautuvan seuran on haettava 
sarjapaikkalisenssiä. Hakemus on täytettävä huolellisesti. Hakemuksen voi tehdä vain 
henkilö/-t, jolla / joilla on seuran nimenkirjoitusoikeus. Hakemuksen lähettämisellä seura 
sitoutuu sarjan ohjeisiin ja määräyksiin.  
 
Ensimmäinen osa sarjamaksusta on oltava maksettuna eräpäivään mennessä, jotta 
sarjaan voi osallistua. 
 

14. Sarjalisenssisopimuksen päivittäminen ja siirtymäaika 
Sarjalisenssisopimuksen sisältöjä tarkastellaan vuosittain SM-sarjan kehitystyöryhmän 
toimesta ja sen hyväksyy liittohallitus.  
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Ottelun aikataulutus                 Liite 1. 
 
Jotta kaikki pelit alkavat ajallaan ja ottelutapahtuma on samanlainen kaikkialla, noudatetaan 
otteluissa seuraavaa aikataulutusta.  
 
Aika ottelun alkamiseen  
min pelikello 
90 min  Pukuhuoneet joukkueiden käytössä 
60min  Erotuomarit saapuvat paikalle 
45min Kotijoukkueen edustaja käy tapaamassa tuomareita tuomarikopissa  
45min Striimattavissa sarjoissa (kts. kohta 8) kuvauspiste on valmiina 

pystytettynä ja yhteydenotto tuotantoyhtiöön 
30min 30:00              Joukkueiden lämmittely alkaa, pelikello käynnistetään 
                          
Ottelupöytäkirja valmis molempien joukkueiden osalta (molemmat joukkueet ovat kuitanneet 

kokoonpanonsa tulospalvelussa) 
7min 07:00 Mahdolliset muita kuin joukkueita koskevat huomioimiset 
7min 07:00 Pelaajaesittelyt 
  - vierasjoukkue, pelaajat numerojärjestyksessä 
  - vierasjoukkue, valmentajat ja muu joukkueen johto 
  - kotijoukkue, pelaajat numerojärjestyksessä 
  - kotijoukkue, valmentajat ja muu joukkueen johto 
  - ottelun tuomarit 
5min  05:00 Tuomarit jäälle  
5min  05:00 Pelaajat jäälle  
  - mahdolliset joukkueiden jäseniä koskevat huomioimiset 
  - mahdolliset Maamme laulun esitykset (pudotuspelit) 
3min  03:00 Tuomarit viheltävät pilliin ja pelaajat kokoontuvat hengennostatukseen 
2 min 02:00 Pelaajat siirtyvät kentältä aitioon 
2 min 02:00 Aloituskentälliset 
  - ensin vierasjoukkue 
  - sitten kotijoukkue 
0min  00:00 OTTELU ALKAA  
 
Tauko 
min pelikello 
2min  00:00 Erätauko alkaa  
0:30min  01:30 Tuomarit viheltävät pilliin  
0min  02:00 OTTELU JATKUU  
 
Puoliaika 
min pelikello 
15min  00:00 Erätauko alkaa  
5min  10:00 Ilmoitus joukkueille ja tuomareille  
4min  11:00 Tuomarit jäälle  
3min  12:00 Pelaajat jäälle  
1min  14:00 Tuomarit viheltävät pilliin  
0min  15:00 OTTELU JATKUU  
 
Joukkueelle, joka ei ole valmis aloittamaan tai jatkamaan ottelua aikataulun mukaisesti, tuomitaan 
joukkuerangaistus pelin viivyttämisestä. 
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Ottelun jälkeen 
1. Pelaajapalkitsemiset 
Heti ottelun jälkeen joukkueet järjestyvät siniviivoille, jonka jälkeen palkitaan: 

o kummankin joukkueen paras pelaaja 
o muut mahdolliset palkinnot. 

 
2. Ottelulähetyksen päättäminen 
Striimattavissa sarjoissa yhteydenotto tuotantoyhtiöön lähetyksen päättämiseksi. 
Tuotantoyhtiön ilmoituksen jälkeen lähetyksen voi lopettaa. 
 
3. Lehdistötilaisuus (SM-sarja) 
Vapaaehtoinen, mutta suositeltava: 
N. 10 min. ottelun jälkeen pidetään lehdistötilaisuus, jossa on oltava paikalla 

o joukkueiden päävalmentajat sekä molemmista joukkueista pelaaja, joka palkittiin 
paras pelaaja -palkinnolla 

 
4. Viestintävastaavien sovitut tehtävät 
Viestintävastaavat toimittavat sovitun mukaisesti liiton määrittämät ja ennen kauden alkua 
järjestetyssä koulutuksessa esitellyt viestintäsisällöt.
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Lisäohjeet mitaliotteluihin 
 
Palkinnot / SM ylempi jatkosarja 

- Kulta-, hopea- ja pronssimitalit, sijoituslautaset (SM-sarja) ja sarjan kiertopalkinnon (SM, 

Ykkönen) pelipaikalle järjestää Suomen Ringetteliitto. 

- Mitalipelien kotijoukkue huolehtii palkintojenjaosta. 

o Ottelujärjestelyistä vastaava seura huolehtii siitä, että pelipaikalla palkinnot on 

aseteltu näkyville pelin ajaksi. 

o Ottelujärjestelyistä vastaava seura huolehtii siitä, että palkinnot on valmiina 

jaettavaksi ottelun ratkettua. 

- SM-jatkosarjan finaali- ja pronssiotteluissa palkintoja tulee jakamaan vähintään yksi liiton 

edustaja. 

- Palkintojenjakoseremoniassa tarvitaan lisäksi palkintoavustajia pitämään jaettavia 

mitaleja ringettemailoissa. Pronssipelissä palkintoavustajia tarvitaan kaksi ja 

finaalipelissä neljä. 

- Palkitsemiset tai muistamiset sisällytetään pelin käsikirjoitukseen, jotta kuuluttaja, 

toimitsijat, tuomarit ja pelaavat joukkueet tietävät aikataulut. 

Ohjeet kuulutuksista 
- Ottelujärjestelyistä vastaava seura on vastuussa, että mitalipelien kuuluttaja on tarpeeksi 

perehtynyt ja että hänellä on tarpeelliset nimi- ja palkintotiedot (pelaajaluettelot, 

palkintojenjakajat). 

Pronssiottelu 
- jaetaan ottelun parhaat pelaajat -palkinnot 

- jaetaan pronssimitalit voittaneelle joukkueelle  

- kättelyt kun pronssijoukkue on palannut viivalle; 4. sijoittunut joukkue menee 

pronssijoukkueen luo.  

Finaaliottelu 
- jaetaan ottelun parhaat pelaajat -palkinnot 

- jaetaan hopeamitalit 

- hopeajoukkueen edustajat kiertävät takaisin siniviivalle kätellen kultajoukkueen 

- jaetaan hopeajoukkueelle sarjan sijoituslautanen; kapteeni kuulutetaan hakemaan (vain 

SM-sarja) 

- jaetaan kultamitalit.  

- jaetaan kultajoukkueelle sarjan sijoituslautanen; kapteeni kuulutetaan hakemaan (vain 

SM-sarja) 

- Kiertopalkinnon luovuttaminen voittaneen joukkueen kapteenille. Luovutus hetkellä 

valokuvat. 

- Hopeajoukkue saa poistua.  

- We are the Champions soimaan. 

Kutsuvieraat  
- Mitalipeleistä vastuussa olevat seurat voivat itse päättää kutsuvieraistaan. Seura vastaa 

kutsuvieraidensa kustannuksista. 
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Valokuvaus 
- SM ja Ykkössarjan pronssiottelun ja kaikkien finaaliotteluiden järjestävien seurojen 

vastuulla on toimittaa julkaisukelpoinen kuva kiertopalkinnon luovuttamisesta ja ottelun 

voittajajoukkueesta.  

- Lisäksi seuran vastuulla on toimittaa kuvat ottelun jälkeen palkituista tahoista.  

- Palkituista tahoista toimitetaan yksilökuva henkilökohtaisen palkinnon kanssa palkinnon 

luovutuksen yhteydessä. Lisäksi kaikista palkituista voi ottaa myös yhteiskuvat.  

- Seura toimittaa kaikki yllä mainitut kuvat mahdollisimman pian ottelun päättymisestä 

sähköpostitse osoitteeseen media@ringette.fi kuvaajan tietojen kera.  

- Muut kuvat mitaliotteluista voi toimittaa myöhemmin viikon sisällä.  

- Järjestävä seura vastaa kuvauksen kustannuksista. 
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